- 1 -

佛山市南海区高新技术产业协会

关于后危机时代的管理自我修炼专题培训会
的通知

各企业：

为引导管理者理性面对疫情危机， 分析疫情下组织管

理的难点及原因，帮助管理者建立对自我管理模式的正确认

知，健全企业管理模式体系，推动“金科产人”融合，推动

企业高质量发展，协会联合狮山镇总工会、广工大数控装备

协同创新研究院、智汇+工业创新成果推广平台举办后危机

时代的管理自我修炼专题培训培训班，有关事项通知如下：

一、活动时间

2020 年 7 月 29 日 9:00-12:00,14:00-17:00 （8:30 签到）；

温馨提示：课程共一天时间（不含午餐）。

二、活动地点

南海区科技西路狮山树本产业家园

三、组织单位

主办单位：狮山镇总工会

协办单位：佛山市南海区高新技术产业协会

佛山市南海盈宇社会工作服务中心

- 2 -

四、活动安排

08:30 - 09:00 参会人员签到；

09:00 - 10:30 疫情危机下的管理挑战；

10:30 - 14:00 管理的重构与新认知；

14:00 - 15:30 企业管理者领导力的修炼方向；

15:30 - 17:00 管理者领导力的修炼与发展。

五、其他事项

（一）报名方式：请有意向的企业从速报名，于 7 月 27 日

下午 5:00 前登录协会官方网站 www.nhhtia.com 浏览活动通知

并点击“马上报名”填写参加人员信息或发送《报名回执》至

协会秘书处邮箱：nhqgxjscyxh@163.com，或直接致电协会秘书

处报名；

（二）本次活动不收取任何费用，企业需自行前往活动地

点，企业报名成功后，可提前准备相关问题并请准时出席参加。

附件：1.报名回执；

佛山市南海区高新技术产业协会

2020 年 7 月 22 日

(联系人：孙锐成、陈景钊，联系电话：0757-86681339）

- 3 -

附件 1：

后危机时代的管理自我修炼专题培训会报名回执

注：请有意向的企业从速报名，于 7月 27 日下午 5:00 前登录协会

官方网站 www.nhhtia.com 浏览活动通知并点击“马上报名”填写参加人

员信息或发送《报名回执》至协会秘书处邮箱：nhqgxjscyxh@163.com，

或直接致电协会秘书处报名，联系人：孙锐成、陈景钊，联系电话：

0757-86681339。

单位名称

序号 姓名 职务 联系电话

1

2

企业遇到的问题简述

	附件1：
	后危机时代的管理自我修炼专题培训会报名回执